



KZP.382.08.2023

Nowy Targ; 21.07.2023 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ww. Ustawy, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.07.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00316991/01 na: „**Dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych dla Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu**”.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniach 20.07.2023 r. i 21.07.2023 r., Wykonawcy zwrócili się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, dotyczące części I – zestawy komputerowe 36 szt. (Załącznik 1a do SWZ - zestawy komputerowe) i części II – drukarki/urządzenia wielofunkcyjne 3 szt. (Załącznik 1c do SWZ – drukarki\_urządzenia wielofunkcyjne). Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

### Pytanie 1

**Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?**

**ODPOWIEDŹ: TAK, zgodnie z SWZ Rozdz. IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 10).**

### Pytanie 2

**Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?**

**ODPOWIEDŹ: NIE**

### Pytanie 3

**Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?**

**ODPOWIEDŹ: TAK**

### Pytanie 4

**Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"**

**ODPOWIEDŹ: Nie dotyczy – Zamawiający nie zamawia programów komputerowych**

W dniu 21.07.2023 r. wpłynęły także następujące pytania:

### Pytanie 5:

**„w nawiązaniu do postępowania - DRUKARKA- 2 szt.- proszę o dopuszczenie do postępowania wykonawcy oferującego Interfejsy: USB, Ethernet, WIFI- bez AirPrint. Maksymalna pojemność podajników arkuszy- proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcę oferującego 1610**



arkuszy 75 g/m<sup>2</sup>. Podane kryteria w tych 2 pkt. jednoznacznie wskazują na jednego wykonawcę na rynku.”

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe opisy przedmiotu zamówienia.**

Niniejsze wyjaśnienia oraz odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ.